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Työllisyys- ja hyvinvointiKirjasto

Kulttuuri

Oppilastöiden työnäyttely
Monitoimitalolla ke 24.4. – su 28.4.2024. 
Näyttely avoinna ke-pe klo 12-18 ja la-su klo 11-14. 
Tervetuloa tutustumaan lukuvuoden oppilastöihin!

Kesäliikuntaryhmät
Huomioi myös huhtikuussa vk:lla 16 käynnistyvät 
kesäliikuntaryhmät. Katso lisätiedot ja ilmoittaudu 
www.jokilatvanopisto.fi tai puh. 044 4456 168.

Galem, galem – kuljen, kuljen
Mustalaismusiikin ja romanikulttuurin ilta kulttuurisalissa 
10.4.2024 klo 18.00

Pertti Palm ja Tummat tunteet esittää suomalaista ja 
kansainvälistä mustalaismusiikkia. Esiintyjät myös 
kertovat romanien tapakulttuurista, kielestä ja 
historiasta. Esiintyjille voi myös esittää kysymyksiä. 
Väliajalla palvelee 8b:n keväinen kahvio.

Esitykseen vapaa pääsy! Tervetuloa!
 

Linnateatteri, Pippendorfin Kirjavat Kummitukset, 
Haapajärven kulttuurisalissa 
11.4.2024 klo 18.00
 
Lastenteatteriesitys Pippendorfin kirjavat kummitukset 
perustuu Mauri Kunnaksen samannimiseen kirjaan. 
Näytelmässä tutustutaan kummitusten trendikkäimpiin 
uutuuskuoseihin, bongataan haamuja ja mörköjä sekä 
poiketaan hassunhauskoille sivupoluille yliluonnollisiin 
ihmeellisyyksiin.
Linnateatterin esitys sopii kaikille yli 3-vuotiaille. 

Liput 10,- ennakkoon Haapajärven 
kirjastosta.

• Kaikille avoin Taistonpuiston 
Kevättapahtuma pe 3.5.24 klo 13–15. 
Pihapelejä ja mukavaa yhdessäoloa. 
Nokipannukahvit ja grilli kuumana –  
voit tuoda omat makkarat. 

       Tervetuloa toivottaa Haapajärven    
       vanhus- ja vammaisneuvosto!

• YöValo-toiminta tuo turvalliset aikui-
set lasten ja nuorten pariin Haapa-
järven keskustan kaduille tulevan 
kevään ja kesän aikana. Haastam-
me mukaan kaikki vanhemmat ja 
yhteisöt. Tervetuloa kuulemaan lisää 
nuorisotalo Stolleen perjantaina 
3.5.2024 klo 19.00. 

        Yhteistyössä Haapajärven kaupungin  
        nuorisopalvelut, liikuntapalvelut, 
        hyvinvointityö, Jokilaaksojen Nuor-   
        ten Tuki ry, Haapajärven seurakunta  
        ja 4H-yhdistys.
        YöValo-toiminnan virallisena suojeli-  
        jana toimii Suomen vahvin mies,  
        Jarkko ”Liekki” Mehtälä 

Kirjaston aukioloajat
ma– pe 9-20 
la 10-14
ma – pe 9-11 itsepalveluaika 
 (itsepalveluaikana voit asioida kirjastossa omatoimisesti) 

Kirjastoauton päivitetty aikataulu löytyy kaupungin 
kotisivuilta, kirjastosta ja kirjastoautosta.
www.haapajarvi.fi/kirjastoauto

Kirjaston tapahtumat: 
• Kirjaston päivätanssit 11.4.  15-16
• Lasten lauantai 20.4. 
• 24.4. kirjan ystävän kerho 18-19 Kirjastossa
  Jutellaan kirjoista kahvikupposen äärellä. 
 Ystävänpäivän kunniaksi tuo ystäväsi mukaan! 

MAKUPALOJA – käsitöitä ja kuvataidetta
Haapajärven kirjasto 15.-27.4.2024

AVOIN KIRJAVEISTOS-TYÖPAJA, kirjasto-kulttuuritalon     
aulassa ma 22.4.2024 klo 17-19

Tule tekemään työpajaan oma kierrätysteoksesi – 
kirjaveistos. Voit muokata ja taitella kirjan haluamallasi 
tavalla. Halutessasi voit jättää muotoilemasi kirjan osaksi 
yhteistaideteosta. 
Näyttelyyn ja työpajaan on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Runolaulusta räppiin, 12 työpajaa yläkoulun oppilaille 
18.–19.4.2024

Rap-musiikki ei ole mikään uusi keksintö. Karri ”Paleface” 
Miettinen on sanonut, että “rap-musiikki on ikiaikaista 
ja puhuttua laulumusiikkia on ollut olemassa niin kauan, 
kun historian muisti musiikin osalta yltää”. Runolaulusta 
räppiin työpajassa tutustutaan kalevalaisen runolaulun 
maailmaan ja tuodaan runolaulu nykypäivään. Oppilaat 
pääsevät kokeilemaan omien sanoitusten ja soivien taus-
tojen tekemistä. Pajat ovat osa koulujen 
kulttuurikasvatussuunnitelmaa.
 
Veteraanipäivän tilaisuuksia vietetään to 25.4.2024.
Seppeleenlasku sankarihautausmaalla klo 12.30, jonka 
jälkeen juhla seurakuntakodilla. Ohjelmassa yläkoulun 
oppilaiden esityksiä. 
Juhlapuhujana Insinöörieverstiluutnantti Marko Pasanen. 
Kahvi- ja teetarjoilu. Tervetuloa!

Jokilatvan opisto

Makupaloja – käsitöitä ja kuvataidetta
Lasten ja nuorten taiteen perusopetuksen näyttely 
Haapajärven kirjastossa 15.-27.4.2024. 
Teokset on tehty lukuvuoden 2023-24 aikana Jokilatvan 
opistossa taiteen perusopetuksen ryhmissä. Nähtävänä 
on maalauksia, piirustuksia, nukkeja ja muita käsitöitä.
Tervetuloa katsomaan lasten ja nuorten töitä!



Haapajärven kaupunki
Kirkkokatu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 400
www.haapajarvi.fi

Haapajärven Vesi Oy
Vesikatu 1
85800 Haapajärvi
puh. 044 3034 513
www.haapajarvenvesi.fi

Haapajärven Lämpö Oy
Rantakatu 26 A
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 109
www.hpjlampo.fi

Kiinteistö Oy Haapajärven vuokratalot
Kustaa Vaasan katu 2-4
85800 Haapajärvi
puh. 044 4456 130
www.haapajarvenvuokratalot.fi

Haapajärven Yrityspalvelut Oy
Kustaa Vaasan katu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 125
www.haapajarvi.fi/yrityspalvelut

Ympäristöpalvelut

Haapajärven Vuokratalot

Kiinteistö Oy Haapajärven Vuokrataloilla on heti vapaana 
ja vapautumassa monipuolisesti eri kokoisia asuntoja! 
Näet vapaat ja vapautuvat asuntomme, sekä jätät 
asuntohakemuksen kätevästi nettisivujemme kautta: 
www.haapajarvenvuokratalot.fi. 
Asuntohakemus on voimassa 4kk. 

Huhtikuun tapahtumia nuorisopalveluilla:

• Nuorten ”Mikä v*tuttaa?”- ilta nuorisotalo Stollessa 
torstaina 18.4. klo 18-21. Illan järjestäjinä nuoriso-
palvelut, Keskipiste Leader ja Haapajärven Nuva.

• Nuorten lauantai-illan kahvila lauantaina 20.4. klo 
19-22 nuorisotalo Stollessa.

Uimahallin aukioloajat
ma: suljettu
ti-pe: klo 14-21
+ aamu-uinti tiistaisin klo 6-8.30 (allasaika klo 6-8)
aamu-uintiin vain sarjarannekkeella
la: klo 10-16
su: klo 12-16

Kesäaukioloajat 29.4. alkaen:
ma-pe 14-21
+ aamu-uinti tiistaisin klo 6-8.30 (allasaika klo 6-8) vielä 
toukokuun ajan
Uimahalli suljettu vappuna ke 1.5.

Uimahallilla on käynnissä kevätkauhonnat -kampanja 
9.4. – 14.6.2024. Kampanjaan voi osallistua uimalla 
tai vesijumppaamalla. Uimahallin aulassa sijaitsevaan 
vihkoon kirjataan oma nimi ja uitu matka/jumpattu aika. 
Jokainen merkintä on arpa! Pääpalkintona arvotaan 200€ 
lahjakortti vapaavalintaiseen paikalliseen yritykseen.

Toukokuun alussa laitetaan pystyyn myös 
postilaatikkokuntoilu -kampanja. Tästä lisää tietoa 
myöhemmin. Voit ehdottaa kampanjaan kohteita: 
niilo.piiponniemi@haapajarvi.fi, 044 4456 202.

Monitoimitalon vuorot ovat näkyvillä Haapajärven 
kaupungin nettisivuilla:
https://www.haapajarvi.fi/sisaliikuntapaikat
Monitoimitalolle voi varata vuoroja liikuntakoordinaatto-
rilta: niilo.piiponniemi@haapajarvi.fi, 044 4456 202.

Valtakunnallinen pyöräilyn kilometrikisa poljetaan 
1.5. – 30.9.2024. Ilmoittautuminen on käynnissä! 
Leikkimielisen kisan tavoitteena on lisätä yhteisöllisyyttä 
ja kohentaa kuntoa. Kisaan voi osallistua esim. 
työyhteisöt, yhdistykset tai kaveriporukat. Lisäksi kilo-
metrejä kerätään myös kuntasarjassa. Lisätietoja: 
https://www.kilometrikisa.fi/ 

Haapajärven kaupungin ulkoliikuntapaikkojen käyttö-
vuorot kesän ajalle ovat haettavina 5.5.2024 mennessä. 
Hakemukset s-postilla osoitteeseen: 
niilo.piiponniemi@haapajarvi.fi. 
Vuoroja voi hakea Ronkaalan, Koivuhaan, Jalmarin ja 
Oksavan kentille. Ronkaalan pesäpallostadionin varauk-
sista vastaa Pesä-Kiilat. Vuorot astuvat voimaan ma 
27.5.2024

Haapajärven kirjastosta voit lainata myös liikuntaväli-
neitä. Lumikenkiä, liukulumikenkiä, frisbeegolf-kiekkoja, 
tennismailoja ja -palloja aikuisille ja lapsille sekä beach 
volley -palloja.
-lainaaminen kirjastokortilla, laina-aika 1 viikko, ei voi 
varata etukäteen tai uusia varausta, palautus kirjaston 
aukioloaikana.

Seuraa Haapajärven latujen kunnossapitoa Latupoikien 
nettisivuilta: www.latupojat.com

Seuraa liikuntapalveluiden tiedottamista ajankohtaisista 
asioista Facebookissa Haapajärven liikuntapalveluiden 
ja Haapajärven uimahallin sivuilla, sekä Haapajärven 
kaupungin nettisivuilla.

Eläinlääkäriajanvaraus arkisin p. 08-8177781
Pieneläimet klo 8-9:30
Tuotantoeläimet klo 8-9
Kiireelliset asiat klo 15 asti: Jätä viesti vastaajaan 
takaisinsoittoa varten.

Eläinlääkäripäivystys p. 0600-18850
Arkisin klo 15-08, viikonloppuisin ja pyhinä.
(2,03 €/min + pvm)

Löydä uusi kotisi upeasta Puutalokorttelista! Uudiskohde 
mahdollistaa asumisen yhteisöllisessä ja viihtyisässä ym-
päristössä, joka on suunniteltu kaiken ikäisille asukkaille. 
Olipa kyseessä esteetön senioriasunto tai perheelle 
sopiva saunallinen kolmio, jokainen koti on suunniteltu 
mukavuutta ja laatua ajatellen. Lisäksi Puutalokorttelin 
sydämessä sijaitseva kylätalo tarjoaa monipuoliset tilat 
yhteisöllisiin aktiviteetteihin. 

Liikuntapalvelut

Haapajärven Yrityspalvelut

Puutalokorttelin asukashaku on käynnissä! 
Otamme asuntohakemuksia vastaan 30.4.2024 saakka. 
Lisätietoa uusista asunnoista näet nettisivuiltamme. 
Jos tarvitset apua asuntohakemuksen täyttämiseen, 
asumistukiasioihin tms. voit ottaa yhteyttä
ASTU-hankkeen projektityöntekijä Pirkkoon 
puh. 0447132064.

Nuorisopalvelut

• Valtakunnallinen virtuaalinen vanhempainilta 
nuorisotalo Stollessa tiistaina 23.4. klo 18-19. Illan 
aiheena sähkösavukkeet ja nikotiinipussit- mistä kyse 
ja mitä tehtävissä? 

        Järjestäjänä Nikotiiniviestintäverkosto


